
料金表

サービス内容 ・ 備　考種　別 金　額

（追加）ＰＯＰアカウント

   300円 / 01

ご契約時にお申し込みの場合は無料。金額は追加アドレス数ではなく、一回の作業に準じます。

例えば、一度に１０の追加アドレスをご希望の場合でも1,000円となります。

主要サーチエンジン

登録代行
25,000円

初期費用 10,000円

ホスティングサービス（co.jp / ne.jp / or.jp / gr.jp / .jp）

2,000円

初期費用 10,000円

ホスティングサービス（com / net / orgなど）

1,000円

月額料金

移転など、取得済みドメインをご利用の場合も同様です。

移転など、取得済みドメインをご利用の場合も同様です。

オリジナル ドメイン ＆ オリジナル ドメイン メール （アドレス無制限、POPＸ30）　（500MB）

サーバ設定費用及びドメイン取得費用

サーバ設定費用及びドメイン取得費用

_ 既存のホームページをご利用の場合には不要です。

静止画像１点の場合。

CGI、Flash、GIFアニメーション、JavaScript等を用いたコンテンツの場合は別途見積り。

日本語英訳による英文サイトも可能です（別途見積り）。

詳細は別紙（ホスティングサービス内容）をご参照ください。

初期費用

月額料金

1,000円 

ファックス

転送サービス

電子秘書サービス 15,000円 / 月

顧客から御社への電子メールによるお問い合わせに対して、お忙しい御社に代わり応答致します。

（月より金曜日まで。祭日、正月、夏期にサービス停止期間有り）

その他、次の作業料金が含まれています。

D 送受信日報の電子メールによる提出。

D 商品データベースの更新作業及びジェムランド宝石オークションへの出品代行（合算20商品/月）

D ホームページ運営・管理代行

D ホームページ作成代行（画像1点掲載の平均的な静的コンテンツの場合A4換算4ページ/月）

_ 既存のホームページをご利用の場合には不要です。

15,000円 / 月

電子秘書サービスをご利用の場合にお申し込みいただけるオプションです。

御社への問い合わせに対する送受信の記録などをファックスにて伝達致します。

インターネットへの接続環境がない場合にご利用下さい。

商品情報掲載コンテンツ作成サービス

ホームページ作成

�規定ポイント数を超えた際

_ 規定のポイントを超えた場合に発生します。

2,000円

デジタルデータでご入稿の場合。

アナログデータのデジタル化

月額料金

500円初期費用 / １商品

写真 / １点

Yahoo JAPAN!、 goo、google、インフォシーク、エキサイト

フレッシュアイを含む。ただし、ディレクトリー型の場合掲載を保証するものではありません。

4,000円

月額料金 無　料

テキスト（文章） 1,000円

オリジナル ドメイン（500MB） ＆ オリジナル ドメイン メール アドレス Ｘ30

詳細は別紙（ホスティングサービス内容）をご参照ください。

_ ホスティングサービスをご利用の場合、30アカウントまで無料です。

D デジタルデータでのご入稿を前提。

出張サポート 40,000円より
3時間まで。以降別途料金。遠隔地の場合、移動費が別途発生します。

御社にて各種設定や、商品掲載ページの作成、ファイルのアップロード方法などをご案内致します。

エクストラ商品データ
ベースセットアップ

10,000円/1
（月額無料）

通常とは取り引き条件が異なる特定顧客向けに、基本サービスでご用意する2種より多くの商品

データベースが必要な場合にご利用下さい。

ジェムランド・ネットマーケティング サービス

年間ドメイン維持費用 8,000円 初年度から発生します（御社でドメインを管理なさる場合は不要です）。

年間ドメイン維持費用 3,000円
初年度無料。２年目から発生します。

（御社でドメインを管理なさる場合は不要です）。

画像の最適化費用を含みます。

1,000文字ごと。
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